lite. ff. de euictio. adde etiam Alberi. in. l. i. C. vbi in rem actio vbi di-
cit esse casum quod non teneat vendor inuitus defendere: nisi de
hoc sit conuentum sicut hodie communiter fit in instrumentis ven-
ditionum, nam tunc teneretur ex conuentione.

h ¶ Compro. Admittitur ergo vendor assumens in se defensionem, etiam inuito auctore & intellige quod debet defendere in foro emptoris, vt in. l. i. vbi glo. C. vbi in rem actio, & vt simplex defensor, vel procurator in rem suam, & sic iurabit de calunnia, & totum iudi-
cium in se suscipiet, vt hic non tamen admittetur animo nouandi, nisi auctor velit, vt declarat Bald. post alios Docto. in. d. l. prima, & intelligit de nouatione actionis, nam instantia bene no-
uatur, vt & hic vides & effectus est maximus secundum eum, quia
licet fiat nouatio instantia fiet tamen executio in ipsum em-
ptorem. l. sepe. §. sed scientibus. ff. de re iudica. Sed si nouaretur a-
ctio nunquam in emptorem posset fieri executio: quia esset li-
beratus per nouationem, & dicit ista esse bene notanda & recte
dicit quia sunt notabilia. Quid autem si auctor diceret personam
emptoris esse legaliorem & interesse sua secum & non cum ven-
ditore litigare & hoc probaretur vide per Paul. de Cast. in dicta
l. i. col. i. & super glo. qui vult quod isto casu audiatur auctor, per
istam tamen legem forte dicendum esset contrarium cum in di-
stincte velit emptorem in pace dimittendum, & quia in. l. si auctor
in qua Paul. de Cast. se fundat est diversa ratio.

i ¶ Comprador. Et debet emptor defendere causam: quia alias etiam si denuntiasset non ageret de euictione: vt probatur in. l. i. C. de
peri. & cōmo. rei vendi. vbi hoc tenet Bald. col. 2. veri. ultimo op-
pono, & dicit glo. singul. in. l. quod si nolit. §. si mancipium, in
verbo adhibuerit. ff. de edili. edicto, quod si emptor non conduxit
bonum aduocatum non ageret de euictione contra emptorem. adde
Alexan. in. l. venditores. ff. de verbo. obliga.

k ¶ Sand. Et posset etiam petere quod det sibi instrumenta & testes
que attineant ad causam, vt in. l. empti. C. de euictio. & per Paul.
Alexan. & Iaso. in. d. l. venditores. ff. de verbo. obliga.

¶ Ley. 34.

* Venditor hæreditatis de euictione totius tenetur, sed non, de
euictione rei singularis: venditor autem reddituum alicuius ge-
neralitatis non tenetur nisi tota vel maior pars euincatur: sed ve-
nditor domus, nauis vel gregis tenetur etiam de euictione partis. h.d.

g ¶ Quisiere. In-
nuit hic & in
aliis vbi hu-
ius. l. quod si
non velit: nō
teneat pre-
cisē defende-
re, velin se li-
tassumere
& q solum su-
biicit se peri-
culo euictio-
nis, & ita etiā
voluit glo. in
l. emptore, in
prin. in verbo
posse. ad finē
ff. de actio. em-
pti. & tenet
Bal. dicens il-
lam glo. men-
ti tenendam,
in. l. i. col. 2. C.
de pericu. &
cōmo. rei ven-
di. & adde qd
not. Paul. Ale-
xand. & Iaso.
in. l. vendito-
res. ff. de ver-
bo. obliga. &
ita intellige. l.
si pl. §. mota